4
6
7
8
9
1 0
1 2
1 4

MAX.
DRAGKRAFT (lb) AXEL
MAX. AMPERE-
FÖRBRUKNING VOLT HASTIGHETS KONTROLL
MOTOR-
RIKTNINGAR
RIKTNINGS-
INDIKATOR STYRNING PROPELLER
INBYGGD
SONAR
PINPOINT
GPS
PINPOINT GPS-
NÄTPORT
SÖTVATTEN – HANDMANÖVRERAD SÖTVATTEN – HANDMANÖVRERAD
R5-70FW 42" DIGITAL 940300030 70 107 42 24 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R5-80FW 42" DIGITAL 940300040 80 107 56 24 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R5-105FW 42" DIGITAL 940300050 105 107 36 36 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-30FW 30" 940100170 30 76 36 12 5 Framåt/ 2 bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-40FW 36" 940100160 40 91 42 12 5 Framåt/ 2 bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-45FW 36" 940100150 45 91 44 12 5 Framåt/ 2 bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-55FW 36" 940100140 55 91 49 12 5 Framåt/ 2 bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-40FW 36" DIGITAL 940100200 40 91 42 12 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-45FW 36" DIGITAL 940100180 45 91 44 12 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-55FW 36" DIGITAL 940100190 55 91 59 12 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-55FW 42" DIGITAL 940100210 55 107 59 12 Digital Variable Framåt/bakåt - Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
SALTVATTEN – ELEKTRISK STYRNING SALTVATTEN – ELEKTRISK STYRNING
Xi5-55SW 54" GPS 941700080 55 137 52 12 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi5-80SW 48" GPS 941700110 80 122 56 24 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi5-80SW 60" GPS 941700090 80 152 56 24 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi5-105SW 60" GPS 941700100 105 152 41 36 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi5-105SW 72" GPS 941700170 105 183 41 36 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi3-55SW 48" GPS 941600050 55 122 52 12 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi3-55SW 54" GPS 941600060 55 137 52 12 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi3-55SW 60" GPS 941600090 55 152 52 12 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi3-70SW 54" GPS 941600070 70 137 42 24 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
Xi3-70SW 60" GPS 941600080 70 152 42 24 Digital Variable Framåt - Pinpoint® GPS fjärrkontroll Trebladig Machete - Ja Kompatibel
SALTVATTEN – HANDMANÖVRERAD SALTVATTEN – HANDMANÖVRERAD
R5-80SW 42" DIGITAL 941100010 80 107 56 24 Digital Variable Framåt/bakåt Indikator med
belysning Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R5-105SW 50" DIGITAL 941100020 105 127 36 36 Digital Variable Framåt/bakåt Indikator med
belysning Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-45SW 36" DIGITAL 941000010 45 91 44 12 Digital Variable Framåt/bakåt Ja Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
R3-55SW 36" DIGITAL 941000020 55 91 59 12 Digital Variable Framåt/bakåt Ja Vrid/handtag Trebladig Machete - - -
34
MODELL ARTIKELNUMMER
MAX.
DRAGKRAFT (lb) AXEL